thiệt hại về uy tín, thương hiệu của Bên A, các chi phí khắc
phục hậu quả do hành vi vi phạm của Bên B, các chi phí mà Bên A đã chi trả cho/đào tạo với
(những) nhân viên của mình trong suốt quá trình làm việc tại Bên A,... với giá trị bồi thường
không nhỏ hơn 150.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm năm mươi triệu đồng) hoặc một
khoản tiền tương tương 08% tổng giá trị các hợp đồng mà Bên A và Bên B đã, đang và sẽ ký
kết, tùy thuộc mức nào được Bên A lựa chọn và thông báo cho Bên B; và/hoặc

(iv) chấm dứt mối quan hệ hợp đồng với Bên B trong một thời hạn nhất định hoặc